

SVENSKT FÖRSÄKRINGSBOLAG HAR GODKÄNT TINEARITY G1 SOM HJÄLPMEDEL VID BEHANDLING

Ett stort svenskt försäkringsbolag har godkänt Tinearity G1 som hjälpmedel vid behandling av tinnitus. Detta efter att en öron-näsa-halsklinik förskrivit Tinearity G1 till en patient som besväras av tinnitus. Patienten har en försäkring via sin arbetsgivare.

Efter att en läkare vid en öron-näsa-halsklinik förskrivit Tinearity G1 till en patient har ett stort försäkringsbolag beslutat att betala produkten.

- Det var ett glädjande besked att patienten kommer att erhålla en Tinearity G1 via sin sjukförsäkring. Vår förhoppning är att detta leder till att fler personer som lider eller besväras av tinnitus kan få en Tinearity G1 via sin försäkring då försäkringsbolagen har liknande regelverk.

Beskedet att det finns möjlighet att erhålla en Tinearity G1 via sin sjukförsäkring visar att produkten har hög trovärdighet. För dem som inte har sjukförsäkring finns det möjlighet att erhålla en Tinearity G1 kostnadsfritt via sin arbetsgivare. Därutöver har bolaget som mål att Tinearity G1 ska subventioneras av regionerna i Sverige.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com
www.duearity.com

Om Duearity AB

Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Med djup förståelse för de personer som har problem med tinnitus ska Bolaget med intelligenta lösningar ge dessa personer möjligheten att fullt ut kunna njuta av livet.

Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI. Tinearity G1 är CE-märkt och säljs inom EU. Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär. Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).

Bifogade filer

Svenskt försäkringsbolag har godkänt Tinearity G1 som hjälpmedel vid behandling